
公告编号：2022-096 

深圳市巍特环境科技股份有限公司 

关于股东所持公司股票自愿限售的公告 

的更正公告 

 

本公司董事会于 2022 年 6 月 2 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《深圳市巍特环境科技股份有限

公司关于股东所持公司股票自愿限售的公告》（公告编号：2022-094），由于该

公告“二、本次股票自愿限售的明细情况”中本次申请自愿限售的股份目前已

经全部处于限售状态，因此本次自愿限售登记的数量应为 0 股，本公司现予以

更正。 

一、更正事项的具体内容 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2022-096 

更正前： 

一、 本次股票自愿限售的明细情况 

单位：股 

序号 
股东姓名

或名称 

是否为

控股股

东、实

际控制

人或其

一致行

动人 

是否为控

股股东、

实际控制

人的亲

属，如

是，说明

亲属关系

* 

是否为

公开发

行前直

接持有

10%以

上股份

的股东

* 

是否为公

开发行前

未直接持

有但可实

际支配

10%以上

股份表决

权的相关

主体* 

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况 

截止 2022

年 6月 1

日持股数

量 

本次自愿

限售前已

处于限售

登记状态

的股票数

量 

本次自愿

限售登记

股票数量 

本次限售

股数占公

司总股本

比例 

自愿限售

期间 

本次限

售后该

股东所

持的无

限售条

件股份

数量 

1 王鸿鹏 是 否 是 否 董事长 21,588,300 21,588,300 21,588,300 37.3044% 自 2022 年

6月 2日起

至公司股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

之日或股

票公开发

行并在北

0 



公告编号：2022-096 

京证券交

易所上市

事项终止

之日。 

2 王亚新 是 否 是 否 董 事 、 总

经理 

21,588,300 21,588,300 21,588,300 37.3044% 自 2022 年

6月 2日起

至公司股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

之日或股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

事项终止

之日。 

0 



公告编号：2022-096 

3 蔡铁军 否 否 否 否 董 事 、 副

总 经 理 、

销售总监 

3,121,200 3,121,200 3,121,200 5.3934% 自 2022 年

6月 2日起

至公司股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

之日或股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

事项终止

之日。 

0 

4 欧阳进 否 否 否 否 董 事 、 工

程总监 

1,040,400 1,040,400 1,040,400 1.7978% 自 2022 年

6月 2日起

至公司股

票公开发

行并在北

京证券交

0 



公告编号：2022-096 

 

挂牌公司已于 2022 年 6 月 2 日对上述股票申请限售。 

 

 

更正后： 

二、 本次股票自愿限售的明细情况 

单位：股 

易所上市

之日或股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

事项终止

之日。 

序号 
股东姓名

或名称 

是否为

控股股

东、实

际控制

人或其

是否为控

股股东、

实际控制

人的亲

属，如

是，说明

是否为

公开发

行前直

接持有

10%以

上股份

是否为公

开发行前

未直接持

有但可实

际支配

10%以上

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况 

截止 2022

年 6月 1

日持股数

量 

本次自愿

限售前已

处于限售

登记状态

的股票数

量 

本次自愿

限售登记

股票数量 

本次限售

股数占公

司总股本

比例 

自愿限售

期间 

本次限

售后该

股东所

持的无

限售条



公告编号：2022-096 

一致行

动人 

亲属关系

* 

的股东

* 

股份表决

权的相关

主体* 

件股份

数量 

1 王鸿鹏 是 否 是 否 董事长 21,588,300 21,588,300 0 0.00% 自 2022 年

6月 2日起

至公司股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

之日或股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

事项终止

之日。 

0 

2 王亚新 是 否 是 否 董 事 、 总

经理 

21,588,300 21,588,300 0 0.00% 自 2022 年

6月 2日起

至公司股

票公开发

0 



公告编号：2022-096 

行并在北

京证券交

易所上市

之日或股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

事项终止

之日。 

3 蔡铁军 否 否 否 否 董 事 、 副

总 经 理 、

销售总监 

3,121,200 3,121,200 0 0.00% 自 2022 年

6月 2日起

至公司股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

之日或股

票公开发

行并在北

0 



公告编号：2022-096 

注： 

1、在巍特环境申请股票在全国股转系统挂牌时，上述限售主体所持全部股份已经全部按照《公司法》《全国中小企业股份转让系统

京证券交

易所上市

事项终止

之日。 

4 欧阳进 否 否 否 否 董 事 、 工

程总监 

1,040,400 1,040,400 0 0.00% 自 2022 年

6月 2日起

至公司股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

之日或股

票公开发

行并在北

京证券交

易所上市

事项终止

之日。 

0 



公告编号：2022-096 

业务规则（试行）》的规定进行了限售，截至目前，尚未解除限售。因此，上述限售主体所持全部股份均处于限售状态。本次限售登

记的股份数量为 0 股。 

2、鉴于公司拟公开发行股票并在北京证券交易所上市，根据《北京证券交易所股票上市规则（试行）》《北京证券交易所向不特定合

格投资者公开发行股票并上市业务办理指 1 号——申报与审核》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 1 号——筹备

发行上市》等规定，公司经自查，股东中应限售的主体为王鸿鹏、王亚新、蔡铁军、欧阳进等 4 位股东，上述限售主体应限售期间

为自 2022 年 6 月 2 日起至公司股票公开发行并在北京证券交易所上市之日或股票公开发行并在北京证券交易所上市事项终止之日。 

3、上述限售主体及其申请自愿限售事项符合《北京证券交易所股票上市规则（试行）》第 2.4.2 和 2.4.3 条、《北京证券交易所向不特

定合格投资者公开发行股票并上市业务办理指南第 1 号——申报与审核》第十三条的规定。 

4、挂牌公司已于 2022 年 6 月 2 日对上述股票申请限售。 



公告编号：2022-096 

二、其他相关说明 

除上述更正外，其他内容未发生变化，更正后的具体内容详见公司于 2022 年 6 月 7 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上披露的《深圳市巍特环境科技股份有限公司关于股东所持公司股票自愿限售的公告（更正后）》（公告编号：

2022-095）。 

 

 

 

深圳市巍特环境科技股份有限公司 

董事会 

2022 年 6 月 7 日 


